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Avkastning pa substansvardet for perioden uppgick till +16 (-7) procent.
OMXSGI avkastade under samma period +14 (-18) procent

Resultat i kronor per aktie uppgick till 100,28 (-27,02) fér perioden
Styrelsen har foreslagit att arsstimman beslutar om att antalet aktier i
bolaget 6kas genom att varje aktie, oavsett serie, delas upp pa tio aktier (s.k.

split)

e Handelse efter balansdagen: | april har Creades forvdrvat 12% av
PriceRunner Group AB, Nordens storsta shoppingjamforelsetjanst

Substansvardets fordelning den 31 mars 2021

Marknadsvérde Andel av Creades substansvarde
Antal aktier  (SEK mn) kr per aktie procent
Noterade tillgangar
Avanza 15593 000 4343 348 47
Aktiv forvaltning i kapitalft’)rsékringl) 1934 155 21
Summa noterade tillgéngar 6277 504 68
Onoterade tillgdngar
StickerApp 579 46 6
Inet 431 35 5
Apotea 407 33 4
Instabox 346 28 4
Tink 311 25 3
Réhnisch 76 6 1
Ovriga onoterade vardepapper 177 14 2
Summa onoterade tillgdngar 2327 187 25
Ovriga tillgéngar och skulder 2 598 48 6
Substansvarde 9201 738 100

YDe tre stérsta innehaven dr Embracer, Kamux OY och Midsona med ett sammantaget varde om SEK 543 mn,
motsvarande 28 procent av de totala tillgdngarna inom den Aktiva férvaltningen.

YVarav SEK 955 mn avser likvida medel. Det finns ingen beslutad ej utbetald utdelning varfér substansvirdet éverensstimmer med eget kapital.
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Kommentarer fran VD

Bdista aktiedigare,

For ganska exakt ett &r sedan sammanfattade jag det forsta kvartalet 2020 med en utsaga om att Creades stod val
rustade infor pandemin och jag hoppades ocksa pé ett inte alltfor avlagset intrade i en post-coronial virld som
kanske skulle vara annorlunda &n den vi dd nyss lamnat. Annorlunda, men inte noédvandigtvis simre. For
ovanlighetens skull var denna profetia forhéllandevis traffséker, i alla for att komma fran mig. Med facit i hand blev
2020, rent finansiellt, ett méarkesar for Creades del och dven om vi i skrivande stund fortfarande dr mitt uppe i
pandemins tredje vag borjar vi anda kunna skonja ljuset i tunnelns slut. Oaktat att sjdlva hanteringen av pandemin
hade kunnat skdétas vasentligt battre ur ett svenskt perspektiv, ar det ur mitt perspektiv en 6ppen fraga om den nya
varld vi forhoppningsvis snart gar in i kommer vara battre eller simre an den vi lamnade. En forhoppning ar att det
i alla fall kommer finnas positiva bestdende effekter och lardomar som balans till allt elédnde.

Om vi riktar blicken mot forsta kvartalet 2021 kan vi konstatera att Creades levererade en avkastning om 16 procent
och vi slog ddrmed sévail vart absoluta avkastningskrav om 7,5 % pa arsbasis som Stockholmsborsen (OMXSGI)
som avkastade 14 % under samma period.

Den noterade delen av portfoljen utvecklades marginellt battre dn borsen. Avanza (SEK 708 mn / +19 %) bidrog
starkt till att kompensera for en relativt sett svagare utveckling for den Aktiva férvaltningen (SEK 208 mn / +10 %)
under kvartalet. Totalt, inklusive resultat fran utestdende termins- och optionspositioner, bidrog den noterade
delen av portféljen med en avkastning om SEK 878 mn / +15 % under kvartalet.

Utvecklingen for den onoterade delen av portfoljen var mycket god med ett totalt bidrag om SEK 440 mn / +23 %
for perioden. StickerApp (SEK 246 mn / + 74 %) som fortsatt visar mycket stark tillvixt med hog lonsamhet stod
for det mest betydande bidraget och bolagets vardering har skrivits upp som en foljd av att vi nu varderar bolaget i
relation till jamforbara bolag som framgéngsrikt noterats under kvartalet. Ocksé véra 6vriga e-handelsrelaterade
bolag Apotea (SEK 37 mn / +10 %), Inet (SEK 73 mn / +20 %) och Instabox (SEK 69 mn / +25 %) har haft en stark
operationell utveckling. Vi ar extra glada 6ver att vardet pd Rohnisch (SEK7 mn / +11 %) utvecklats positivt till f6ljd
av en mycket stark inforsiljning for kommande sésonger och fortsatt stark tillvixt for bolagets egen e-handel. Aven
vardet for de mindre onoterade innehaven 6kade som grupp (SEK 8 mn / 4 %) dar en bidragande faktor var
forsaljningen av innehavet i Airmee i samband med bolagets kapitalrunda tidigare i ar.

En rod tradd i Creades investeringsfilosofi dr att investera utifrdn teman och situationer snarare dn specifika
branscher. Tre huvudteman for vara investeringar ar (i) Att tidigt identifiera underliggande och langsiktiga
forandringar och investera i dessa, (ii) Att hitta bolag som star vid ett vagskal, t.ex. i form av kraftig tillvaxt eller
internationalisering samt (iii) Att hitta bolag med behov av en aktiv langsiktig dgare med fokus pa aktiedgarvirde.
Den tidigt i april offentliggjorda investeringen i PriceRunner ar en utmérkt illustration pa de tva forsta av dessa
teman (aktiva, viardeorienterade och langsiktiga dgare fanns redan pa plats). PriceRunner dr ocksa en typisk
Creadesinvestering satillvida att vi foljt bolaget under flera ar och imponerats av det kraftfulla arbete dgarna och
ledningen gjort for att utveckla bolaget fran en prisjamforelsetjanst bland andra till att bli en av Europas ledande
shoppingjamforelsetjainster med objektiv information om produktegenskaper, pris, betalnings- och
leveransalternativ och inte minst egna tester och anvindaromdomen. Vi ar mycket entusiastiska infér mojligheten
och fortroendet att fa vara med och bidra till bolagets fortsatta utveckling.

Sé& vad kan vi da se for positiva effekter och lardomar fran pandemiérets provningar? Ur ett affarsmissigt perspektiv
har atminstone de digitala affarsmodellerna bevisat sin barighet och relevans, ndgot som &r positivt for oss alla som
konsumenter och, med tanke péa Creades portfoljsammansattning, &ven positivt for er som aktiedgare. Jag har dven
den tydliga uppfattningen att denna effekt ir bestdende. Handelsmonstret frén de nya kundgrupper som till
exempel hittat till Apotea eller Avanza under perioden tyder onekligen pa det. En annan férdandring och lardom ar
givetvis landvinningarna inom distansarbete och digitala moten — En pa ett sétt trivial forandring som pd samma
géng har kraft att pdverka oss pa ett personligt, samhailleligt och miljomassigt plan. Kriser och ovintade handelser
ger ofta bade negativa och positiva efterverkningar. Pandemins negativa effekter i form av manskligt lidande och
dod ar dessvarre tydligt dominerande, men det kan vara vart att pAminna sig om att noden dven bar mojligheten att
skapa positiv forandring. Om an mot en sorglig bakgrund ser vi just nu creative destruction i praktiken!

John Hedberg
Verkstillande direktor
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Investmentforetaget

Avkastning och resultat

Avkastning pa substansvirdet

Under perioden 6kade substansvirdet med SEK 1 250 (-377) mn efter utdelning till aktiedgarna med SEK 44 (0)
mn. Avkastningen per aktie uppgick till +16 (-7) procent, motsvarande utveckling for OMXSGI var +14 (-18)
procent.

For specifikation av berdkning av avkastningen se under “Forandring substansvirde justerat for aterinvesterad
utdelning per aktie” under Nyckeltal sidan 11.

Totalresultat
Investmentforetagets resultat for hela perioden uppgick till SEK 1 250 (-337) mn.

Resultatet motsvarar 100,28 (-27,02) kronor per aktie.

Forvaltningsresultat

Forvaltningsresultatet ar den del av substansvirdets forandring som beror pa vardeutvecklingen i portfljbolagen
och berdknas som portféljbolagens utgaende virde plus erhéllna utdelningar och forséljningslikvider minskat
med ingdende virde plus periodens anskaffningskostnader. Tabellen visar forvaltningsresultatets fordelning per
innehav.

Forvaltningsresultat Jan-mar 2021
férdelat per innehav SEK mn %
Noterade tillgangar

Avanza 708 19%
Aktiv forvaltning i kapitalf'drsékringl) 208 10%
Terminer och optioner -38

Resultat noterade tillgangar 878 15%

Onoterade tillgangar

StickerApp (tidigare PRNT) 246 74%
Inet 73 20%
Apotea 37 10%
Instabox 69 25%
Tink 0 0%

Rohnisch 7 11%
Ovriga onoterade virdepapper 8 4%

Resultat onoterade tillgangar 440 23%
SUMMA 1318 17%

YKapitalfo rsakringens tre stdrsta innehav &r Embracer Group, Kamux OY och Midsona med
ett sammanlagt varde om SEK 543 mn,

motsvarande 28 procent av de totala tillgdngarna inom den Aktiva férvaltningen.

Skatt

Creades uppfyller inte kraven pé ett investmentforetag i skatterattslig mening och blir sdledes beskattat for vinster
och utdelningar pa direktigda icke naringsbetingade aktier och andelar. Utdelningar och vinster pa
niringsbetingade innehav ar inte skattepliktiga.
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Likviditet och soliditet
Investmentforetagets likvida medel uppgick per den 31 mars till SEK 955 mn jaimfért med SEK 640 mn den
31 december 2020 vilket ger ett kassaflode om SEK 315 mn.

Periodens kassaflode SEK mn

Kop och forsaljning av vardepapper 340
Utdelat till aktiedgarna - 44
Fordandring fordran salda vardepapper 22
Ovrigt - 3
Summa 315

Eget kapital uppgar till SEK 9 201 mn per 31 mars, en 6kning med SEK 1 250 mn sedan 31 december 2020.
Soliditeten uppgar till 96 procent.

Vardepappersportfolj

Vardet av viardepappersportféljen uppgick den 31 mars till SEK 8 604 mn vilket dr en 6kning med SEK 978 mn
sedan arsskiftet 2020. Vardepapper har under aret, netto per virdepapper, forviarvats for SEK 359 mn och, netto
per viardepapper, avyttrats for SEK 699 mn. Virdeforandringen uppgar till SEK 1 318 mn.

Ingen utdelning har erhéllits under perioden.

Ovriga noterade virdepapper

Utover de langsiktiga noterade och onoterade innehaven har Creades &ven en aktiv forvaltning inom ramen for
Creades kapitalforsdkring i Avanza. Kapitalforsakringen anvdnds for mindre placeringar, placeringar under
uppbyggnad samt placeringar diar Creades for niarvarande inte ar aktivt engagerad i styrelsen.

Storre forandringar i de indirekta innehaven offentliggors 16pande d& Creades har principen att pa frivillig basis
pressmeddela om Creades, sammantaget genom direkt och indirekt dgande i kapitalforsikring, passerar ndgon av
de flaggningsgranser som giller vid direkt innehav och som regleras i lagen om Handel med finansiella instrument.

Kapitalforsakringens innehav redovisas under "Aktiv forvaltning i kapitalforsakring” i substansviardes- och
delarsrapporter och for att ytterligare 6ka transparensen anger Creades, i fotnot, namn och sammanlagt virde pa
de tre storsta innehaven. Per 210331 var dessa innehav Embracer Group, Kamux OY och Midsona med ett
sammanlagt virde om SEK 543 mn.

Ovriga onoterade tillgdngar

Creades har ett antal mindre investeringar i bolag i tidiga faser men med en bedomd hég framtida tillvaxtpotential.
Dessa investeringar redovisas under posten "Ovriga onoterade virdepapper”. En typisk ingingsinvestering uppgar
till SEK 2-5 mn. Totala vardet pa Creades andel i respektive bolag understiger SEK 50 mn. Innehaven varderas till
verkligt varde via resultatrakningen.

Denna post bestdr i dagsldget av innehav i solenergibolaget Bright Sunday, dataskyddshanteringsbolaget
DPOrganizer, spelutvecklaren Fast Travel Games, forsakringstjansten Hedvig, Betalningsbolaget Yabie (tidigare
Kaching), saas-bolaget Reforce, databashanteringsbolaget Stravito och Truecaller, ett foretag inom mobila tjanster.
Nir vardet for ett innehav i ett enskilt bolag under denna post passerar SEK 50 mn eller om en representant fran

Creades investerarteam tar plats i styrelsen, siarredovisas innehaven pa egen rad i substansvirdestabellen under
Onoterade tillgangar.

Storre direkta nettoférvarv och nettoavyttringar under kvartal 1 2021

Under perioden har inga storre direkta nettoforvarv eller nettoavyttringar genomforts.
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Offentliggjorda meddelanden och forvarv under kvartalet

Den 12 mars pressmeddelade bolaget foljande:

Avyttring aktier i Midsona 2021

Creades avyttrade den 10:e mars 2021, via kapitalforsiakring, 1.200.000 aktier i Midsona, motsvarande 1,8 procent
av kapitalet och 1,7 procent av rosterna. Creades totala investering i Midsona via kapitalférsakring ar darefter
2.444.622 aktier motsvarande 3,7 procent av kapitalet och 3,4 procent av rosterna i bolaget.

Moderbolagets resultat

Moderbolagets resultat for perioden uppgick till SEK 1 250 (-337) mn.

D4 Creades redovisar som Investmentforetag i enlighet med IFRS 10 6verensstimmer moderbolagets resultat med
investmentforetagets resultat.

Per den sista mars uppgick eget kapital till SEK 9 201 mn. Eget kapital per 31 december 2020 uppgick till
SEK 7 951 mn.

De likvida medlen uppgick till SEK 955 mn vilket motsvarar en 6kning med SEK 315 mn sedan arsskiftet. Tidigare
beslutad utdelning till aktieAgarna har utbetalts med SEK 44 mn.

Vasentliga risker och osdakerhetsfaktorer

Creades verksamhet dr utsatt for ett antal risker associerade med substansrabatt/premie, beroende av
nyckelpersoner, dgare med betydande inflytande, makroekonomiska forhallanden, specifika onoterade innehav,
finansiering, likviditet, valutakursforandringar, ranta, kredit, tvister samt regulatoriska krav. Situationen med
risker och osdkerhetsfaktorer har inte férandrats sedan arsredovisningen for 2020 lamnats. For ytterligare
upplysningar om bolagets hantering av visentliga risker och osédkerhetsfaktorer hénvisas till bolagets
arsredovisning for 2020.

Paverkan av Covid 19, Coronavirus

Epidemins direkta paverkan pa Creades som bolag ar fortsatt forhéllandevis 1ag. Det 16pande arbetet med att
utvirdera nya investeringsmojligheter, forvalta befintliga innehav och skéta Creades administration bedrivs som
vanligt, dock med skillnaden att bemanningen pa kontoret halls till ett minimum och att den absoluta merparten
av interna och externa moten sker Gver telefon och/eller video. Creades har vid flera tidigare tillfillen upplevt
perioder med betydande marknadsvolatilitet och ur just den aspekten stér Creades vil rustat da bolaget arbetar
utan skuldsattning och dartill, tack vare tidigare genomférda forsaljningar, har en stark kassa.

Den indirekta paverkan pa portfoljbolagen varierar givetvis mellan olika innehav. Investeringsteamets lopande
uppdaterade bedomning av portféljen ar att flertalet storre innehav — i synnerhet de som ar verksamma inom
digitalisering och e-handel — om nagot gynnas av en accelererad 6vergdng fran fysisk handel till digital. De innehav
som har en mer negativ paverkan ir i minoritet sett till antal och dn mer s i relation till andel av substansvérdet.

Vi vill podngtera att ovanstadende bedomning 4r en nuldgesbild som givetvis kan komma att férdndras om epidemin
och dess konsekvenser forandras eller forvarras. Givet den snabbt fordnderliga utvecklingen héller vi tit kontakt
med ledningen i samtliga storre innehav. Detta for att snabbt kunna agera om atgérder behover tas, men ocksa i
syfte att sdkerstélla kunskapsoverforing och samarbeten mellan bolag niar sédana mdjligheter dyker upp.

Creades har arbetat aktivt med att bidra till samhéllets anstrangningar att stivja epidemin, bland annat genom att
stotta insatser for inkop av skyddsmateriel samt ge finansiellt stod till forskningsprojekt inom nya
behandlingsformer och testforfaranden i samarbete med Karolinska Institutet.

Jamforelseindex
Sedan 1 januari 2020 anvinder Creades OMXSGI som jamforelseindex for sin avkastning.
OMXSGI kan f6ljas hos bade Avanza och Nasdaq.

Transaktioner med narstaende

Under perioden har inga visentliga transaktioner med narstdende forekommit forutom l6ner och ersattningar till
ledning och styrelse.
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Aterkop av egna aktier

Arsstimman den 21 april 2020 beslutade att bemyndiga styrelsen att genomfora aterkop av egna aktier upp till 10
procent av kvarvarande dnnu ej indragna aktier. Till och med 31 mars 2021 har inga aterkop av egna aktier gjorts.

Arsstimma 2021

Arsstimma 2021 fér Creades AB (publ) kommer att hillas genom forhandsrostning onsdagen den 14 april 2021, kl
16.00.

Split
Styrelsen har foreslagit att drsstimman beslutar om att antalet aktier i bolaget 6kas genom att varje aktie, oavsett
serie, delas upp pa tio aktier (s.k. split).

Utdelning

Styrelsen har foreslagit att arsstimman beslutar om utdelning med 14,00 kr per aktie att fordelas pd fyra
utbetalningar. Vid det forsta utbetalningstillfillet betalas 3,50 kr per aktie med avstimningsdag den 16 april 2021.
Vid de senare utbetalningstillfdllena betalas 3,50 kr per aktie (eller 0,35 kr kronor per aktie efter genomférande av
den aktiesplit som styrelsen foreslar stimman att besluta om) med avstimningsdag den 15 juli 2021, den 15 oktober
2021 respektive den 31 januari 2022. Beslutar stimman i enlighet med forslaget, berdknas utbetalning av
utdelningen ske den 21 april 2021, den 20 juli 2021, den 20 oktober 2021 respektive den 3 februari 2022.

Handelser efter balansdagen

Den 6 april pressmeddelade bolaget foljande:
Creades forvarvar aktier i PriceRunner

Creades har triffat avtal om att forvirva 12 procent av PriceRunner Group AB ("PriceRunner”
eller ”Bolaget”), Nordens storsta shoppingjamforelsetjinst.

Pricerunner ar en ledande europeisk shoppingjamforelsetjanst med verksamhet i Sverige, Danmark och
Storbritannien. Affirsmodellens kidrna &r att samla strukturerad data for produkter fran en stérre méngd e-
handlare for att pa sa vis skapa varde for PriceRunners anviandare som ar konsumenter som star infor ett beslut att
vélja produkt och e-handlare for ett specifikt kop.

En grupp investerare, bland annat Nicklas Stordkers som dven ar bolagets VD, forvirvade PriceRunner 2016 och
har sedan dess framgéngsrikt arbetat med att modernisera Bolagets teknikplattform och ytterligare forbattra
kundupplevelsen. Dessa investeringar har burit tydlig frukt i form av kraftig tillvaxt for savil intdkter som kunder
och anvandare. Under 2020 vixte PriceRunner med 59 procent och omsatte SEK 398 mn med en rérelsemarginal
om 35 procent. Bolagets huvudsakliga geografiska marknader &r Sverige, Danmark och Storbritannien.

— ”Vi ar mycket imponerade av det arbete Nicklas och teamet gjort de senaste dren for att skapa en ledande kraft pa
den europeiska marknaden for shoppingsjamforelsetjanster. PriceRunner har betydande likheter med andra
framgangsrika investeringar i Creades portfolj sd som en stark marknadsposition diar man gynnas av ett tydligt
underliggande skifte fran fysisk handel till e-handel, en ledningsgrupp med bevisad forméaga bygga framgéngsrika
viaxande bolag och ett mycket starkt fokus p& kundnéjdhet. Vi ser fram emot att fortsdtta utveckla bolaget
tillsammans med nuvarande dgare och ledning”, siger John Hedberg, vd pa Creades.

— "Creades har varit med och stottat en lang rad tillvéxtbolag bade inom tech och e-handel. Déarfor kdnns det jattekul
att Creades ocksa vill vara med pa PriceRunners resa”, sager Nicklas Storékers, VD pé PriceRunner.

Creades investerar SEK 370 mn i form av en riktad nyemission. Nar affaren genomforts, vilket forvintas ske under
april 2021, kommer Creades dga 12 procent av utestdende aktier i PriceRunner.

For 6vrigt finns inga vasentliga hindelser efter balansdagen att rapportera.
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Storsta aktieagare

Sven Hagstromer med familj ar Creades enskilt storsta aktiedgare per 31 december 2020 genom bolaget Biovestor
AB, som &ger 64,3 procent av kapitalet och 48,4 procent av rosterna, och genom Carnegie Séarskilda Pensionsfond
IT som ager 2,0 procent av kapitalet och 2,9 procent av rosterna, tillsammans 66,3 procent av kapitalet och 51,3
procent av rosterna. Antalet aktier i Creades uppgér till 12 465 128 aktier, varav 8 199 253 A-aktier (1 rost per aktie)
och 4 265 875 B-aktier (1/10 rost per aktie), med totalt 8 625 840,5 roster.

Kommande rapporttillfallen

Delérsrapport januari-juni 2021 kl 08.30 13 juli 2021
Delérsrapport januari-september 2021 kl 08.30 13 oktober 2021
Bokslutskommuniké 2021 kl 08.30 27 januari 2022

Creades redovisar aktuellt substansviarde per manadsskiftet den tredje arbetsdagen i ndstkommande ménad. Detta
giller inte vid kvartalsskiften da delarsrapporter eller bokslutskommuniké lamnas enligt ovan. Substansvardet
avseende juli 2021 kommer att redovisas den 16 augusti 2021. Alla rapporter offentliggors klockan 08:30 CET

Denna delarsrapport har inte varit féremal for bolagets revisors 6versiktliga granskning.

Stockholm den 14 april 2021

John Hedberg
Verkstillande direktor

Frdagor besvaras av John Hedberg, telefon 08 412 011 00 eller 070 629 23 37.

Creades dr listat pG@ Nasdaq OMX Stockholm.

Denna information dr sGdan information som Creades AB dr skyldigt att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksforordning. Informationen ldmnades, genom ovanstdende kontaktpersons forsorg, for offentliggorande
den 14 april 2021, klockan 08:30 CET.
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Finansiella rapporter

Resultatrdkning i sammandrag, Investmentforetaget

Jan-mar Jan-mar
SEK mn Not 2021 2020
Férvaltningsverksamheten
Erhallna utdelningar - 64
Forandringi verkligt varde av andelar i portféljbolag 2 1318 -389
Resultat férvaltningsverksamheten 1318 - 325
Administrationskostnader ! -69 -9
Rorelseresultat 1249 - 334
Resultat fran finansiella investeringar
Finansnetto 1 1
Resultat fore skatt 1250 -333
Skatt - 3
Periodens resultat 1250 -337
Resultat per aktie (kr) saval fore som efter utspadning 100,28 kr - 27,02 kr
Genomsnittligt antal utestdende aktier 12465128 12465128

Yl administrationskostnaderna ingar fé randring av reserven fér kostnader for rérlig erséattning, fé randringen
uppgar i &r till SEK -63 mn, motsvarande period forra aret uppgick till SEK -3 mn.

Rapport Over totalresultat i sammandrag, Investmentforetaget

Jan-mar Jan-mar
SEK mn 2021 2020
Periodens resultat 1250 - 337
Summa bvrigt totalresultat - -
Periodens totalresultat 1250 -337
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Balansrakning i sammandrag, Investmentforetaget

SEK mn Not 2021-03-31  2020-12-31
TILLGANGAR 2

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar

Nyttjanderattstillgdngar 7 7
Finansiella anldggningstillgdngar

Andelar i portfoljbolag, till verkligt varde via resultatet 8 604 7626
Uppskjuten skattefordran 26 27
Omsattningstillgangar

Ovriga omséattningstillgdngar 18 41
Likvida medel 955 640
SUMMA TILLGANGAR 9610 8 341
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hanforligt till Creades AB:s aktiedgare 9201 7 951
Totalt eget kapital 9201 7 951
Langfristiga skulder 2

Leasingskuld 5 5
Ovriga skulder 0 0
Kortfristiga skulder 2

Leasingskuld 2 2
Ovriga skulder® 402 383
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 9610 8341

Y1 Ovriga skulder ingér avsattning for rorlig erséttning, inklusive sociala avgifter, med SEK 399 mn (SEK 38 mn).

Foérandringar i eget kapital i sammandrag, Investmentforetaget

SEK mn 2021-03-31 2020-12-31 2020-03-31
Eget kapital vid arets borjan 7 951 4610 4610
Utdelning 0 -306 -
Periodens totalresultat 1250 3647 -337
Eget kapital vid periodens slut 9201 7 951 4273
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Kassaflodesanalys i sammandrag, investmentforetaget

Jan-mar  Jan-mar
SEK mn 2021 2020
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat 1249 -334
Justeringar for poster som inteingar i kassaflodet -1 255 392
Realiserade valutakursforluster 1
Kassaflode I6pande verksamheten fore forandring
av rérelsekapital - >8
Forandring av rorelsekapitalet 24 9
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 19 66
Férvaltningsverksamheten
Forvarv av aktier och andelar -359 -321
Forsaljning av aktier och andelar 699 378
Kassaflode fran forvaltningsverksamheten 340 57
Finansieringsverksamheten
Utdelning -44 0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -44 0
Periodens kassaflode 315 124
Likvida medel vid periodens borjan 640 462
Likvida medel vid periodens slut 955 587
Periodens kassafléde 315 124
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Nyckeltal
2021-03-31 2020-12-31 2019-12-31 2018-12-31 2017-12-31
Antal registrerade aktier 12 465 128 12 465 128 12 465 128 12 465 128 12 465 128
-varav A-aktier, 1/1 8199253 8199 253 8199253 8199 253 8199 253
-varav B-aktier, 1/10 4265 875 4265 875 4265 875 4265 875 4265 875
Genomsnittligt antal utestdende aktier 12 465 128 12 465 128 12 465128 12 465128 12 465128
Eget kapital hanforligt till Creades AB:s aktiedgare, SEK mn 9201 7 951 4610 3699 3318
Substansvirde!), SEK mn 9201 7995 4610 3699 3401
Borsvarde (baserat pa senaste betalkurs), SEK mn 10533 11755 5965 3129 3715
Substansvarde per aktie”, kronor 738 641 370 297 273
Senaste betalkurs, kronor 845 943 479 251 298
Substansvidrdesrabatt(-)/premie(+), %4 14 47 29 -15 9
Q12021 2020 2019 2018 2017
Vardeforandring pa noterade vérdepapperz),% 15 109 36 12 2
Vérdeférandring pa onoterade vardepapper 2), % 23 40 25 24 41
Férindring substansvirde, % 16 82 30 14 10
Medeltal anstillda koncernen totalt® - - - - 172
Medeltal anstdllda moderbolaget 6 6 6 6 6
YEget kapital plus beslutad annu ej utbetald utdelning.
2Fsrinformation om berdkning se under rubriken Férvaltningsresultat sidan 3.
3Fran och med kvartal 4,2018 andrad koncernstatus till investmentforetag.
“IBerikning av substansvirdesrabatt/premie Q12021 2020 2019 2018 2017
Senaste betalkurs per aktie, kronor 845 943 479 251 298
Substansvarde per aktie, kronor 738 641 370 297 273
Skillnad, kronor 107 302 109 -46 25
Skillnad i férhallande till substansvarde per aktie, % 14 47 29 -15 9
5)Fiiri-indring substansvarde justerat for
aterinvesterad utdelning per aktie Q12021 2020 2019 2018 2017
Ingdende varde per aktie, kronor 641 370 297 273 261
Foréandring substansvarde per aktie, kronor 97 272 73 24 12
Substansvarde fore justering, kronor 738 641 370 297 273
Aterinvesterad utdelning per aktie”, kronor 4 33 16 14 13
Justerat utgaende varde per aktie, kronor 742 675 386 311 285
Forandring i % 16 82 30 14 10
Utdelning per aktie genom aktiens substansvarde efter utdelningi forhallande till utgdende substansvirde per
aktie.
Kvartalsoversikt
2021-03-31 2020-12-31 2020-09-30 2020-06-30 2020-03-31 2019-12-31 2019-09-30 2019-06-30
Antal registrerade aktier 12465128 12465128 12465128 12465128 12465128 12 465 128 12 465 128 12 465 128
- varav A-aktier, 1/1 8199 253 8199 253 8199 253 8199 253 8199253 8199253 8199 253 8199253
-varav B-aktier, 1/10 4265875 4265875 4265875 4265875 4265875 4265 875 4265 875 4265 875
Eget kapital hanforligttill Creades AB:s aktiedgare,
SEK mn 9201 7951 6401 5288 4273 4610 4152 4007
Borsvarde (baserat pa senaste betalkurs), Mkr 10533 11755 10321 7978 5410 5965 4269 4282
Substansvarde, SEK mn? 9201 7995 6488 5419 4273 4610 4152 4007
Substansvérde per aktie, kronor 738 641 521 435 343 370 333 321
Senaste betalkurs, kronor 845 943 828 640 434 479 343 344
Substansvirdesrabatt(-)/premie(+), % 14 47 59 47 27 29 3 7
Antal anstdllda i Creades AB 6 6 6 6 6 6 6 6

1JEget kapital plus beslutad @nnu ej utbetald utdelning.

Jrérbers kning se not 4 under Nyckeltal.
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Resultatrakning i sammandrag, moderbolaget
Jan-mar  Jan-mar

SEK mn 2021 2020
Férvaltningsverksamheten

Erhallna utdelningar 0 64
Forandring i verkligt varde av andelar i portfoljbolag 1318 -389
Resultat forvaltningsverksamheten 1318 -325
Administrationskostnader ! -69 -9
Rorelseresultat 1249 -334
Finansnetto 1 1
Resultat fore skatt 1250 -333
Skatt 0 -3
Periodens resultat 1250 -337

Dl administrationskostnaderna ingér forandring av reserven for kostnader for rorlig ersattning, forandringen
uppgdr i ar till SEK -63 mn, motsvarande period férra aret uppgick till SEK -3 mn.

Rapport 6éver totalresultat i ssmmandrag, moderbolaget
Jan-mar  Jan-mar

SEK mn 2021 2020
Periodens resultat 1250 -337
Summa 6vrigt totalresultat - -

Periodens totalresultat 1250 -337

Balansrakning i sammandrag, moderbolaget

SEK mn Not 2021-03-31  2020-12-31
TILLGANGAR

Anliggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgangar
Nyttjanderattstillgangar 7 7

Finansiella anldggningstillgdngar

verkligt varde via resultatet 2 1086 759
Andelar i 6vriga portfoljbolag varderade

till verkligt varde via resultatet 2 7518 6867
Uppskjuten skattefordran 26 27
Omsittningstillgdngar

Ovriga omséttningstillgdngar 18 41
Likvida medel 955 640
SUMMA TILLGANGAR 9610 8341
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 9201 7951
Langfristiga skulder

Leasingskuld 5 5
Kortfristiga skulder

Leasingskuld 2 2
Ovriga skulder 402 383
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 9610 8341

Y1 Ovriga skulder ingér avséttning for rorlig erséttning, inklusive sociala avgifter, med SEK 395 mn (SEK 38 mn).

Forandringar i eget kapital i sammandrag, moderbolaget

SEK mn 2021-03-31 2020-12-31 2020-03-31
Eget kapital vid arets borjan 7 951 4610 4610
Utdelning 0 -306 -
Periodens totalresultat 1250 3647 -337
Eget kapital vid periodens slut 9201 7951 4273
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Denna deldrsrapport har upprittats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering. Investmentforetagets redovisning ar
upprittad i enlighet med Arsredovisningslagen och International Financial Reporting Standards (IFRS) sddana de
antagits av EU. Moderbolagets redovisning ar upprittad enligt Arsredovisningslagen och RFR 2, Redovisning for
juridiska personer. Samtliga belopp dr angivna i SEK mn om annat inte anges varfor avrundningsdifferenser kan
forekomma.

Konsolideringsprinciper
Frén och med fjarde kvartalet 2018 har Creades styrelse bedomt att man uppfyller kriterierna enligt IFRS 10 for ett
Investmentforetag.

Frivillig dndring av redovisningsprincip i moderbolaget

Moderbolagets principer for redovisning av investeringar i portfoljbolag (dotterbolag, intressebolag och Gvriga
finansiella tillgadngar) dndrades frivilligt i fjarde kvartalet 2018, sé att samtliga investeringar i andelar i portf6ljbolag
darefter redovisas till verkligt varde via resultatet pd samma sétt som i Investmentforetaget.

For ytterligare information angdende Creades redovisningsprinciper hianvisas till bolagets érsredovisning for 2020,
Not 2 Redovisningsprinciper.

Not 2 Klassificering av finansiella instrument

Enligt IFRS 9 ska ett foretag klassificera sina finansiella tillgangar och skulder. Creades klassificering av sina
tillgdngar och skulder framgar av foljande matris.

Likvida medel, kundfordringar och leverantorsskulder har kort 16ptid och bedéms ha ett upplupet
anskaffningsvirde som inte avviker visentligt fran verkligt virde. Investmentforetaget har varken rantebiarande
skulder eller kundfordringar.

Finansiella tillgangar och skulder 210331, per virderingskategori enligt IFRS 9

SEK mn

Finansiella tillgangar Finansiella tiligangar Summa

varderade till verkligt varde upptagna till upplupet Icke finansiella redovisat  Summa verkligt
Tillgangar via resultatrakningen anskaffningsvérde tillgangar varde varde
Nyttjanderattstillgdngar 7 7 7
Andelar i portféljbolag 8 604 8 604 8 604
Uppskjuten skatt 26 26 26
Ovriga tillgangar 18 18 18
Likvida medel 955 955 955
Summa tillgangar 8 604 955 51 9610 9610

Summa redovisat

Summa Verkligt

Skulder Icke finansiella skulder varde varde

Leasingskuld langfristig 5 5 5
Leasingskuld kortfristig 2 2 2
Ovriga kortfristiga skulder 402 402 402
Summa skulder 409 409 409
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Finansiella tillgangar och skulder 201231, per virderingskategori enligt IFRS 9

SEK mn

Finansiella tillgangar Finansiella tillgdngar Summa

varderade till verkligt virde upptagna till upplupet Icke finansiella redovisat Summa verkligt
Tillgangar via resultatrakningen anskaffningsvarde tillgangar virde varde
Nyttjanderattstillgangar 7 7 7
Andelar i portféljbolag 7626 7626 7626
Uppskjuten skatt 27 27 27
Ovriga tillgdngar 41 41 41
Likvida medel 640 640 640
Summa tillgangar 7626 640 75 8341 8341

Summa redovisat

Skulder Icke finansiella skulder varde Summa Verkligt varde
Leasingskuld langfristig 5 5 5
Leasingskuld kortfristig 2 2 2
Ovriga kortfristiga skulder 383 383 383
Summa skulder 390 390 390

Indelning i hierarkiska nivder

Tillgdngar och skulder viarderade till verkligt virde via resultatet indelas, i enlighet med IFRS 13, i tre hierarkiska
nivier beroende pa vilken indata som anvinds for viarderingen. Nivé 1 avser tillgdngar diar indata kommer fréan
noterade priser pa aktiva marknader. Niva 2 avser tillgdngar dar indata kommer frén andra direkt eller indirekt
observerbara indata dn de som ingar i Niva 1. Niva 3 avser tillgdngar dir direkt eller indirekt observerbara indata
saknas, vilket géller for bolagets innehav i onoterade virdepapper.

Creades har inga finansiella tillgdngar eller skulder hanforliga till Niva 2.

Samtliga poster inom forvaltningsverksamheten harror frén kategorin finansiella instrument varderade till verkligt
varde via resultatrakningen. De identifieras vid forsta redovisningstillfallet till denna kategori. Varderingen till
verkligt virde via resultatrakningen bedoms bast aterspegla verksamheten. Ingen post har redovisats direkt mot
eget kapital. Vardering av finansiella instrument sker enligt IFRS 9 och IFRS 13.

Forflyttning mellan nivderna
Ingen forflyttning mellan nivaerna har skett under 2020.

Virderingsmodell
Viardering av onoterade innehav gors med utgdngspunkt frin “International Private Equity and Venture Capital
Valuation Guidlines”. Varje enskilt innehav varderas for sig och varderingen gors dé enligt féljande:

I forsta hand anviands principen “Senaste Transaktion”. Denna princip definieras som det pris som tillimpats i en
nyligen genomford ordnad transaktion i det innehav som skall varderas. Transaktionen skall vara utford mellan
marknadsaktorer sa att priset dirmed kan anses vara representativt for verkligt varde.

Om principen “Senaste Transaktion” inte &r tillimpbar (t.ex. for att ingen sddan transaktion agt rum i nartid) gors
varderingen antingen genom principen "DCF-virdering”, innebdrande diskontering av innehavets prognosticerade
framtida kassafloden med diskonteringsrianta baserad péd jamforbara avkastningskrav pa jaimforbara foretag och
finansiella instrument, eller genom principen "Multipelvardering”, innebirande att relevanta multiplar appliceras
pa innehavets historiska och/eller prognosticerade nyckeltal. Beroende pé situationen anvdnds den multipel som
ger bast information. Anvinda multiplar ar huvudsakligen P/E, EV/EBIT, EV/EBITA, EV/EBITDA, EV/Sales
och/eller EV/ARR. Dessa multiplar hiamtas fran en jaimforelsegrupp av endera noterade bolag eller jamforbara
onoterade transaktioner. Hénsyn tas till att onoterade tillgdngar har lagre likviditet &n noterade tillgdngar genom
att ett virde baserat pa en noterad jamforelsegrupp justeras med en illikviditetsrabatt. Nyckeltalen jamfors med
nyckeltal for andra jamforbara bolag och justeras vid behov pé grund av skillnader i till exempel storlek, historik
eller marknad mellan aktuellt bolag och jamforelsegruppens bolag. Som underlag for prognosticerade nyckeltal
anvinds respektive innehavs egna rapporter kompletterade med rimlighetsbedomningar gjorda av Creades
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investeringsteam baserade pd samtal med ledningen for respektive innehav. Under kortare tider med hastiga/storre
marknadsrorelser minskar tillforlitligheten i noterade jamforbara bolags prognosticerade nyckeltal, bland annat
eftersom prognoserna inte uppdateras med samma hastighet som marknadsutvecklingen. Vid sédana enskilda
extremhéndelser kan virdering genom justering utifran den allmdnna borsutvecklingen vara en mer réttvisande
varderingsmetod.

Utstédllda optioner berdknas till verkligt virde i enlighet med Black-Scholes Option Pricing Model.

Antaganden kan i vissa fall vara forknippade med stor osdkerhet och fordndringar av viarderingsmodellernas
ingdende parametrar kan ha viasentlig padverkan pa beraknat verkligt virde.

Niva 1: Verkligt virde bestdmt enligt priser noterade pa en aktiv marknad f6r samma instrument.
Niva 3: Verkligt viarde bestdmt utifrdn indata som inte ar observerbara pd marknaden.

Investmentféretaget 2021-03-31 Niva 1 Nivd3 2020-12-31 Niva 1 Niva 3
Innehav i portféljbolag varderade till
verkligt varde via resultatet 8 604 6277 2327 7 626 5762 1864
Totalt 8 604 6 277 2 327 7 626 5762 1864
Specifikation Niva 3 Innehav i portféljbolag
2021-01-01- 2020-01-01-
2021-03-31 2020-12-31
Ingdende balans 1864 1199
Forvarv 40 165
Avyttring -16 -117
Ranta/Utdelning 0 -28
Omvardering 439 569
Nyemissioner/Tillskott 0 75
2327 1864
2021-03-31 Huvudsaklig orsak till eventuell omvardering 2020-12-31
Aktier och Operationell  Forandrad ikviditets- Marknads-
andelar, Nivdi3  Agarandel Marknadsvirde Virderingsmodell ~ utveckling varderingsmultipel rabatt Agarandel vérde Véarderingsmodell
StickerApp 51% 579  EV/EBITA X 50% 51% 332 EV/EBITA
Inet 69% 431 EV/EBITA X X 30% 69% 358 EV/EBITA
Apotea 5% 407  EV/Sales X X 30% 5% 370 EV/Sales
Instabox 12% 346  Senastetransaktion E/T E/T E/T 12% 277  Senastetransaktion
Tink 5% 311 Senastetransaktion E/T E/T E/T 5% 311 Senastetransaktion
Réhnisch 69% 76  EV/EBITA X 30% 69% 69  EV/EBITA
Ovriga 177 E/T E/T E/T 147
SUMMA 2327 1864
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Moderbolaget 2021-03-31 Niva1l Niva 3 2020-12-31 Niva1l Niva 3
Innehav i portféljbolag varderade

till verkligt varde via resultatet 8604 6277 2327 7 626 5762 1864

Totalt 8 604 6277 2327 7 626 5762 1864
Specifikation Niva 3 Innehav i portfoljbolag

2021-01-01- 2020-01-01-
2021-03-31 2020-12-31

Ingdende balans 1864 1199
Forvarv 40 165
Avyttring -16 -117
Ranta/Utdelning 0 -28
Omvardering 439 569
Nyemissioner/Tillskott 0 75

2327 1864

Not 3 Stéllda sdkerheter

Som ett led i hantering av risker anvinder Creades sig av investeringar i optioner och terminer nar det bedéms
finnas behov. Av affiarsmaissiga skil kan Creades dven blanka aktier. Vid investering i terminer och vid blankning
stills en andel av de disponibla likvida medlen som sidkerhet. De underliggande terminerna har daglig avrakning
och kan med mycket kort varsel avvecklas och sidkerheten frigoras. Blankning gors endast i noterade vardepapper
varfor sikerheten med mycket kort varsel kan frigoras.

Per den sista mars 2021 fanns sddan sikerhet uppgéende till SEK 37 (0) mn.
Eventualforpliktelse

Creades har en stélld sikerhet om maximalt SEK 4 mn (7) for dotterbolaget Rohnisch Holding AB’s banklan, for det
fall dotterbolaget inte skulle kunna fullfélja aterbetalning av lénet.
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Kort om bolaget
Creades investerar som en langsiktig engagerad agare i mindre och medelstora, noterade och onoterade bolag.

Affarsidé

Creades affarsidé ar att ge en god riskjusterad avkastning till sina aktiedigare genom kapitaltillvixt och/eller
investeringsintikter, frimst genom att investera i verksamheter déar Creades kan fungera som en engagerad 4gare,
i mindre och medelstora noterade och onoterade svenska foretag.

Malet med bolagets férvaltning &r att:

m Maximera avkastningen pé kapitalet,

= Genomfora investeringar i enlighet med den faststéllda risknivan, samt
m Sikerstilla en god betalningsberedskap i foretaget.

Creades har en langsiktig investeringshorisont, med fokus pé att skapa uthélligt varde genom langsiktig férvaltning
av portfoljinnehaven i enlighet med Creades affarsfilosofi, snarare dn pa utfallet under enskilda kvartal.
Forvaltningen bedrivs séledes utan tidsgranser och Creades verksamhet har inte som huvudsakligt syfte att
genomfora nagon tidsbestamd exit. S&vil nyinvesteringar som eventuella avyttringar sker baserat pd varje
investerings virdering och de mojliga alternativa investeringarna som finns tillgangliga.

Investeringskriterier

m Potential: Creades soker investeringsmojligheter som har betydande potential for omvérdering.

m Bransch: Creades begrinsar sig inte till investeringar i sdrskilda branscher eller verksamhetsomrdden, men
fokuserar pa verksamheter som ar relativt sett forutsigbara, vad géiller till exempel kundernas beteenden,
branschens struktur och teknikutveckling.

m Storlek: En investering, inklusive tilliggsinvesteringar, méste vara s stor att den har en materiell paverkan pa
avkastningen for Creades aktiedgare.

m Agarinflytande: Majoriteten av Creades investeringar i foretag bor innebira att Creades fér ett Agarinflytande i
foretaget och kan agera som engagerad dgare.

m Geografi: Portfoljens fokus ska vara pé svenska foretag.

Portféljen
Creades portfolj bestar av ca 70 procent noterade tillgdngar, 25 procent onoterade tillgdngar och 5 procent Gvrigt
inklusive likvida medel.

Avkastningsmal
Creades stravar efter att erbjuda aktiedgarna en god riskjusterad avkastning som 6ver tid Gverstiger 7,5 procent per
ar samt overstiger Stockholmsborsens totalavkastningsindex, OMXSGI.

Utdelning, inlésen och aterkop, policy
Bolaget avser att 16pande dterfora virde till sina aktiedgare genom antingen utdelning, aktiedterkop eller inl6sen.
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Definitioner

Administrationskostnader — Kostnader for administration och personal (inklusive bonus), for Creades AB.

Aktiens avkastning per aktie — Aktiekursens vardeférandring under aret, justerad med aterinvesterad utdelning och
eventuell inl6sen, i forhéllande till aktiekursen vid periodens borjan.

Avkastning pa substansvirdet — Viardeforandring pa substansvirdet per aktie under &ret, justerad med reglerad
utdelning aterinvesterad till substansvirdet, beslutad dnnu ej utbetald utdelning och eventuell inl6sen, i
forhallande till substansvardet per aktie vid periodens borjan. For berakning se Not 22 Berdkning nyckeltal.

Finansiella intikter och kostnader — Rénteintdkter och riantekostnader samt realiserat och orealiserat resultat for
syntetiska aktier och optioner.

Férvaltningsresultat— Forvaltningsresultatet dr den del av substansvirdets forandring som beror pa
vardeutvecklingen i portfoljbolagen. Berdknas som rorelseresultat fore administrationskostnader.

Investmentféretag — Termen Investmentforetag anvinds med samma betydelse som enligt IFRS 10.
Marknadsvirde — Noterade innehav virderas till senaste avslutskurs pa balansdagen. Faststéllandet av
marknadsvirde avseende onoterade innehav sker genom anviandning av olika varderingsmetoder som &r lampliga

for det enskilda innehavet. Se Not 19 Klassificering av finansiella instrument.

Resultat per aktie — Resultat hanforligt till moderforetagets aktiedgare, dividerat med genomsnittligt antal
utestdende aktier.

Soliditet — Eget kapital i forhallande till balansomslutningen.

Substansvirde — Eget kapital plus beslutad men dnnu inte utbetald utdelning. For berdkning se Not 22 Berdkning
nyckeltal.

Substansvirdesrabatt/premie — Skillnaden mellan borskursen och substansvirdet per aktie i forhallande till
substansvirdet.

Totalavkastning — Se Avkastning pé substansvérdet.
Verkligt virde — Se Marknadsvarde.

Virdeférindring virdepapper — I begreppet virdeforandring vardepapper ingér bade realiserade och orealiserade
vardeférandringar inklusive eventuell utdelning.

Virdepappersportfélj — Samtliga aktierelaterade virdepapper sdsom tex aktier och andelar och utstéillda optioner.

Creades AB (publ)
TEL +46 8 412 011 00 e-valL info@creades.se orcNr 556866-0723
POSTADRESS BOX 55900 « 102 16 Stockholm - Sweden grsoksapriss Ingmar Bergmans Gata 4, 7tr
www.creades.se
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